253 kop. 85;— oraz na dostawę różnych utensyliów do aresztu sądowego od sumy rs. 98 kop. 60.

— 5 (17) paździer. w magistracie m. Piotrkowa, na całoroczną dostawę artykułów żywności i nafty dla szpitali 8-tej Trójcy i Żydowskiego, oraz dla domu przytułku starców w m. Piotrkowie—od sumy rs. 248.

— 21 grudnia 1887 (2 stycznia 1888) w sądzie zjazdowym okręgu I w Piotrkowie, na sprzedaż posesyi pod № 441 w m. Łodzi przy rogu ulic Zawadzkiej i Zachodniej, od sumy rs. 50.000

PANOM HANDLUJĄCYM

poleca swoje usługi firma:

Kalinowski i Przepiórkowski

w Warszawie

w **Hotelu Europejskim**

SKŁAD

Wyrobów Tabaczych.

(R. i Fr.